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Ducha

Techo 

BRAZO ROCIADOR

NEGRO 

INOX ORO

GUN METAL



Ducha

Características

• Fabricado en acero inox AISI 304 en acabado brillo
• Resiste más de 24 horas de cámara de niebla salina ácida.
• Medida de conexión: S2 1/2”
• Tipo de instalación: techo.
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Acabado

Cromo
3559850286

BRAZO ROCIADOR 
REDONDO 

Medidas (mm)

Negro mate
3559850268

Inox
3559850427

Oro
3559850428

Gun Metal
3559850429

G1/2”

20
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G1/2”

Ø22


